# INDEX.

- Philoctetes Perantis filius 175.18  
 Philoctetes 184.13  
 Philodectes Inachi filia 171.17  
 Philolaus 97.9.13.11  
 Philomeche Amphionis filia 112 36.29  
 Philomela 197.18  
 Philomela per Tereum vivata 198.5  
 philomela Proenx sorori amicaria suas per literas significat 198.11  
 philomela sit Hirundo 198.23  
 philonoë Tindarei filia per Dianam immortalis facta 174.14  
 philonomus 78.28  
 philyra Saturni coniunx 5.6  
 philyra 67.21  
 Phineus 29.26  
 Phineus vätes excus 46.18.  
     Agenoris filius ibid. 19. vel Neptuni. ib. 21. exexcatus fuit à diis, quod hominibus futura prædicter ib. 22. vel à Boreo & Argonautis, vel à Neptuno ib. 24. filios Borei per nocturnam eorum inductus oculorum luce priuat. ibid. 25.  
 phineus ab Harpyiarum iniurias liberatus Argonautis satisfacit de nauigatione 48.15  
 phineus Belli filius 62.34  
 phineus Cephei frater Perseo insidatur ob Andromedam 76.3. Primus Andromedam maritus designatus. ibid. 4.  
 phineus 163.23  
 phineus Cleopatram uxore dicit 200.23  
 phineus Ideam dicit uxore 200.26  
 phineus filios oculis priuat 200.30  
 phlegra 112.13  
 phlegyas Martis & Chrysaë Bœotidis filius 143.31  
 phlegyas 171.25  
 phocis 198.20  
 phineus 185.23  
 phocis in certaminibus præstebat aliis. 186.16  
 phœbe filia Coeli & Tellure 2.14  
 phœbe 4.33.65.14  
 phœbe Philodices sua 171.18  
 phœbe 177.4  
 phœnix la Phœnix 6.6 con fert 139.30  
     phœnix 129.2. 194.4  
     phœnix Amyntoris filius 191.13  
     phœnix per Amyntorem octuloru luce priuatus 191.15  
     pholoe 90.34.92.12  
     pholus centaurus Sileni & Meliz nymphæ filius 92.1  
     phorcyades 5.28  
     phorcy filius Ponti 5.20  
     phoroneus Aegialez terra posuit 59.1. ex Laodice nymphæ Apip & Nioben procreat ibid. 4  
     phoroneus inachi filius 58.12  
     phrasimus 199.2  
     phrixus Nephelæ ex Athamanter filius 31.7  
     phrixus Ioui immolandus 31.24. ad aram constituitur immolandus ibid. 27.  
     liberatur per Nephelæ matrem ibid. 28  
     phrixus in Colchos peccat 32.4  
     phrixus Argi pater 43.21  
     phrontis 33.19  
     phthia 33.33.36.32.145.28.  
         137.12  
     phthius 163.21  
     phylace 37.34  
     phyllacus 33.32  
     phyllas rex Ephyre præfetus 216.11  
     phyllas 122.2  
     phyllas Androchi filius 224.28  
     phyleus Mege pater 175.19  
     phyleus ab Hercule curatus in patrem testimonium dixit 93.28. Dulichium comisigrat 94.2  
     physius 163.21  
     platon 163.24  
     plectrum præmid per Mercurium fuit iauetum 169.23  
     pleiades 168.14  
     pleione 168.12. Oceani filia. ibid.  
     pleasure 6.3  
     pleruron 23.26  
     plexippus 25.2  
     plexippus Phinei & Cleopatra filius 200.24  
     plithenes Acropæna uxore dicit 233.31  
     pluto per Saturnum deuatur 3.9  
     pluto per Cyclopes galea do natu 4.13  
     pluto sex inferorum sit 4.25  
     pluto per sefacit Or pheo coniungis ex inferis domum reducendæ 7.4  
     Pluto rapit Proserpinam 12.2  
     pluto proserpine granū malis punici dat edendæ 13.25  
     pluto Pyliis contra Herculem opem ferens ab eo vulneratur 113.26  
     pieria 169.6  
     pierus Magnetis filius 7.18  
     pierus Veneti Adonidis a morem exprobret 7.18  
     pione 6.2  
     piranthus 59.28  
     pirea 60.19.70.10  
     pireac 65.15  
     pyritheus Ixionis filius 26.  
         30  
     pirithous ouptias Proserpide næ poscit 106.30  
     pirithous Polypætz pater 175.26  
     pisander 29.16  
     pisidice 31.20.36.22.36.32  
     pisistratus 36.28  
     pisus 171.10  
     pittheus Pelopis filius 203.  
         18  
     pityocampes à pials curuadis nominatus 207.8  
     pocula Medex 55.6  
     poculum aureum Herculis per solem donatum 200.25  
     pedalirius AEsculapij filius 175.27  
     podarce 66.16  
     podarces Hesiones fratre 111.20. Priamus vocatus ibid. 29.  
     podarces 281.15  
     podarces cognomento Præmus 181.19  
     police 183.16  
     pollux 26.24.174.19  
     pollux filius Louis 43.4  
     pollux Amycum in pugilatu interficit 46.8  
     pollux filius Louis 171.20  
     pollux genus pugnandi exercitum exercet 176.15  
     pollux Lynceum occidit 177.27  
     pollux per Iouem in calum actus 177.33  
     pollux Castore mortuo immortalitatem renuit 178.8  
     poly; Sarpedonis frater. 99.  
         24. &c.  
     polybotes per matis flum in insula Cö peruenit 35.  
         28  
     polybus Cosiathorun rex 5.47.4  
     polycaste 26.22